sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00954 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA

C.N.RJ.: 13.698.758/0001-97

Município: Uauá

DECRETO N° 037/18 de Novembro de 2018

Abre Crédito Supiementar por Anulação de Dotação
no Orçamento Programa 2018.

0(A) PREFEÍTO(A), no uso de suás atribuições legais, constftucionáts e de acordo com o que lhe confere a Lei
Municipal n» 000590/17 de 20 de DEZEMBRO de 2017.

DECRETA;

Art 1® - Fica aberto no corrente exercido Crédito Supiementar para a(s] seguinte/s) dotação(&!S) orçamentária(s):

01 - C/dMRA t^UNICIPAL

01.01 - cAmara municipal

(2) 3.1.90.11.00.00.00,00.2,001-00.1.0000 - Vencimentos e >Antagsns Rxas Pessoal Civlt 25.000,00

(3) 3.1.90.13.00.00.0O.DQ.2.D01-OD.1.D00Q -OBRIGAÇÕES PATRONAIS lO.ODp.QO

Total da Unidade: 35.000,00

Total Suplementaçâo: 35.000,00

Pagina; 1/2

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A47F030AB03C3A401EC46109A280A4CA

sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00954 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA

C.N.P.J.; 13.698.758/0001-97

Municfpio: Uauá

Art 2® - Para atendimento da Suplementação que trata o artigo anterior serão utilizados recursos provenientes da
anulação parcial e/ou total da(s) dQtaçãQ(ões) orçamentáriaís) abaixo e/ou recursos provenientes do
excesso de arrecadação.

01 - cAmaramunicipal

01.01 -C^ARA MUNICIPAL

Í5) 3,8.90.3O.oa00,0Q.OO.Z0Q1U3Q.1.000Q - Watertal dè Gónaumo 35.000,00

Total da Unidada; 35.000,00

Total Anulação: SS.DQO.OO

Art. 3° - Este DECRETO entra em vigor na data de sua assinatura, revogada as disposições em contrário.

Gabinete do(a) Prefelto(a), 21 de Novembro de 2018. \

tesumoporftintB;

5.1.00

Total:

Adlçâó

35.000,00

35,000,00

Redução

35,000.00

35,000.00

\ ^
Lindomardei Ibr tu Dantas

Prefeito ̂ Ul Icipal

Página; 2/2

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A47F030AB03C3A401EC46109A280A4CA

		2018-11-30T16:11:30-0300